CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.°266 DE 2016

s
A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso de

suas atribuições regímentais e do que dispõe o arL 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o aft. 90 da Resolução n° 232/2007, RESOLVE:

1- DISPENSAR MARCIO XAVIER DO NASCIMENTO, matrícula n°
20.804, dos encargos de substituto do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do
gabinete parlamentar do deputado Bispo Renato Andrade. (LP).

2- DESIGNAR DAVID RODRIGUES DOS SANTOS PENA, matrícula n°
20.804, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, para responder pelos
encargos de substituto do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, no gabinete
parlamentar do deputado Bispo Renato Andrade, nas ausências e impedimentos legais
do titular. (LP).

Brasília, 5 de julho de 2016.

Deputa a C L NA LEÃO
Presidente

Visto
Ârr4etana

‘Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar —Tei. (61) 3348-8521/8529
E-mali: slmp@cl.df.gov.br

Visto da (o) Chefe do Setor de Lotoç0o e Movimentação de Pesal Visto da Diretora d Reursos Humanos

7
7 / por: Vania Maria Arrojo da Silva Ultima impresoao: Vanla Maria Arrujo da VIva 01/07/2016 16:41:os SLMP

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

1- No Ato do Presidente n° 253/2016, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 1 de julho de 2016,

ONDE SE LÊ: RAFAEL BOTELHO CONDE
LEIA-SE : RAFAEL BOTELHO CONTE

2- No item 2 do Ato do Presídente no 256/2016, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 6 de julho de 2016, que trata da designação
de David Rodrigues dos Santos Pena,

ONDE SE LÊ : 20.804
LEIA-SE : 20.510

Brasília, de junho de 2016.

Deputada tELIN4 LEAO
Presidène

Praça Municipal — Quadra 2 — Lote 5 —
40 Andar — CEP 70094-902 — Brasília-DF — TeI. (61) 3348-9291

www.cI.df.gov.br